
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1053

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 02:32:52

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 42/2022

N° do Processo: 193

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto:
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA REALIZAR SERVIÇOS DE LIMPEZA E
INSTALAÇÕES DE AR CONDICIONADO PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
BANDEIRANTES-PR.
Resumo:
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 193/2022-PMB:
DISPENSA DE LICITAÇÃO 42/2022-PMB
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA REALIZAR SERVIÇOS DE LIMPEZA
E INSTALAÇÕES DE AR CONDICIONADO PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR.
SECRETARIAS INTERESSADAS: ADMINISTRAÇÃO, ASSISTÊNCIA SOCIAL E ASSUNTOS DA
FAMÍLIA E EDUCAÇÃO E CULTURA.
AUTUAÇÃO
Nesta data, autuei o presente processo na Comissão Permanente de Licitação.
Bandeirantes, 18 de maio de 2022.
MARCOS DE MORAES
Comissão de Licitação

Arquivos



Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Data Nome documento Arquivo
03/06/2022 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA Baixar

03/06/2022 00:00:00 PROCESSO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0156f0279facc03c3c9bcfef6997790a.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f2d36404dca7a6673db44d53b1eca48a.pdf

